
XVII RALLYSPRINT LOS CORRALES DE BUELNA - CIEZA
1 - LOS CORRALES-VILLASUSO (6600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 TERRATRAINING MOTORSPORT ADRIAN COSTAS ÁNGEL MURIEDAS MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 1/7 4:06.132
2 3 BLENDIO JUAN ANTONIO CASTILLO NEREA CAMPOS FORD FIESTA R5 1/R5 2/7 Jrc 4:12.518 +6.386 +6.386
3 18 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 1/4 Jrc, Prp 4:13.060 +542 +6.928
4 10 OUVREUR FERNANDO ZORRILLA SALUSTIANO PILA RENAULT CLIO WILLIAMS 1/X 1/3 4:14.293 +1.233 +8.161
5 15 RALLYON RAMIRO GOMEZ LORENZO FERNANDEZPEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 4:14.329 +36 +8.197
6 6 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/R4 3/7 4:15.970 +1.641 +9.838
7 12 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN GERARDO GONZALEZ JORGE AGÜEROS PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 4:17.404 +1.434 +11.272
8 8 OJEDA SPORT IVOR LANDERAS JUAN MANUEL VICENTENISAN MICRA N5 1/N5 4/7 4:18.051 +647 +11.919
9 5 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX2/N+ 5/7 Jrc 4:18.293 +242 +12.161

10 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO RENAULT CLIO SPORT 2/X 2/3 4:18.514 +221 +12.382
11 23 CDE OJEDA SPORT CRISTIAN GONZALEZ ALBERTO ALBERDI RENAULT 11 TURBO 1/T1 3/3 Dkn 4:19.103 +589 +12.971
12 11 TURBO COMPETICION DAMIAN SAINZ JONATHAN PEREZ RENAULT CLIO 2/X+ 2/5 4:21.665 +2.562 +15.533
13 24 CDE OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 3/X+ 3/5 Dkn 4:23.170 +1.505 +17.038
14 7 ABRAHAN A. CABRERA S. ABRAHAN ARON CABRERA MANUEL GARCIA NISSAN MICRA K14 1/N1 6/7 4:23.839 +669 +17.707
15 14 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR FERNÁNDEZ ALEXANDER GUTIERREZŠKODA FABIA R2 2/R2 2/6 4:24.259 +420 +18.127
16 32 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER PEREDA JORGE POSADAS CITROEN SAXO 3/X 1/2 4:27.029 +2.770 +20.897
17 22 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR HARO IVAN LOPEZ OPEL ADAM 4/X+ 4/5 4:27.467 +438 +21.335
18 20 OJEDA SPORT LUIS CANALES FRANCISCO SANTAMARÍASUZUKI SWIFT SPORT 1/N3 2/4 4:27.927 +460 +21.795
19 16 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA JUAN CARRAL FORD ESCORT MK2 RS20001/H 2/2 Clv, Jrc, Prp4:27.967 +40 +21.835
20 29 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ ENRIQUE SAINZ-PARDOPEUGEOT 106 RALLYE 4/X 3/2 4:28.091 +124 +21.959
21 17 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 3/4 Prp 4:29.359 +1.268 +23.227
22 42 CDE EKLIPSE COMPETICION VICENTE DIEGO DIEGO CORTA PEUGEOT 106 5/X 5/5 Jrc 4:31.550 +2.191 +25.418
23 21 PE FLAHS IVAN SOLANA EVA HERRERO PEUGEOT 206 RC 6/X 4/3 Jrc 4:32.469 +919 +26.337
24 43 VILLA DE LLANES JULIO C. RGUEZ LAURA REDONDO PEUGEOT 106 GTI 7/X 4/2 Jrc 4:35.266 +2.797 +29.134
25 31 ESCUDERIA CÓBRECES ROBERTO GONZÁLEZ GREGORY SOSA PEUGEOT 205 5/X+ 6/5 4:35.455 +189 +29.323
26 33 PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206 8/X 5/2 4:37.352 +1.897 +31.220
27 41 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 9/X 6/2 4:39.306 +1.954 +33.174
28 37 PE FLAHS DANIEL SORDO JOAQUIN PEREZ FORD MK2 1/P1 5/3 Prp 4:41.613 +2.307 +35.481
29 45 ESCUDERIA CÓBRECES ADRIAN PEREZ DAVID FERNANDEZ PEUGEOT 205 6/X+ 7/5 4:41.618 +5 +35.486
30 54 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZBMW 3.25I E30 2/P1 6/3 Clv, Prp 4:45.006 +3.388 +38.874
31 26 OJEDA SPORT EMILIO GOMEZ BELEN VELEZ RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 7/3 Dkn, Jrc 4:45.549 +543 +39.417
32 34 CDE LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA LIDIA ARANA RENAULT CLIO SPORT 10/X 8/3 4:47.705 +2.156 +41.573
33 40 C.D.E ESCUDERIA ESTRADA MARIO BORBOLLA DAVID OTI SUZUKI SWIFT SPORT 2/N3 4/4 Jrc 4:48.351 +646 +42.219
34 30 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIÁN FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 2/H 9/3 Clv 4:48.501 +150 +42.369
35 28 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 11/X 10/3 Dkn 4:49.801 +1.300 +43.669
36 56 PE FLAHS DAVID MARCANO ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 12/X 7/2 4:50.276 +475 +44.144
37 25 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS ALVARO CUARTAS RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 11/3 Dkn 4:51.109 +833 +44.977
38 27 CDE LA TRAZADA SPORT JUAN MANUEL REY QUERALT DÍAZ RENAULT 5 GT TURBO 4/T1 12/3 Dkn 4:51.227 +118 +45.095
39 58 E. TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 7/X+ 8/5 Jrc 4:51.402 +175 +45.270
40 57 RALLYON RAÚL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX-GTI 8/X+ 9/5 4:52.545 +1.143 +46.413
41 36 KASTINPARRO RACING MOISES URIARTE IGOR URIARTE BMW 325I 9/X+ 10/5 4:56.489 +3.944 +50.357

55 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO ANGEL PEREZ SEAT 124 1/PT 10/5 4:58.137 +1.648 +52.005
42 46 EKLIPSE COMPETICION ISRAEL DIAZ MANUEL RODRIGUEZ PEGUEOT 205 10/X+ 11/5 5:09.171 +11.034 +1:03.039
43 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA ANTONIO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 1/1 5:10.126 +955 +1:03.994
44 52 RALLY ON ALEJANDRO PÉREZ JUAN ANTONIO SOTA PEUGEOT 206 14/X 13/3 5:10.667 +541 +1:04.535
45 38 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN JOSE ANTONIO RUIZ DAVID VEGA BMW 325I E36 3/P2 5/4 Prp 5:11.044 +377 +1:04.912
46 47 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE EVA BERNARDOS PEUGEOT 206 XS 15/X 8/2 Jrc, Jrp 5:14.823 +3.779 +1:08.691
47 51 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN AGUSTIN PILA KAREN AGUILAR PEUGEOT 206 16/X 9/2 5:15.323 +500 +1:09.191
48 49 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN RAFAEL PALAZUELOS PATRICIA CASTAÑEDAPEUGEOT 206 17/X 10/2 5:15.674 +351 +1:09.542
49 39 CDE OJEDA SPORT DAVID LOPEZ MANUEL BLANCO BMW E36 COMPACT 3/P1 14/3 Prp 5:21.236 +5.562 +1:15.104
50 35 CLH TRIBU´S COMPETICION SERGIO GUTIERREZ IKER GUTIERREZ BMW 324TD 4/P1 15/3 Prp 5:25.670 +4.434 +1:19.538
51 44 CDE LA TRAZADA SPORT SANTIAGO MUGICA JUAN ANGEL MUGICA PEUGEOT 106 SPORT 18/X 11/2 5:37.795 +12.125 +1:31.663
52 62 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYON DAVID ÁLVAREZ SEAT MARBELLA 19/X 2/1 5:53.570 +15.775 +1:47.438
53 61 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR LÓPEZ JUAN JOSÉ ROMÁN SEAT MARBELLA 20/X 3/1 6:02.306 +8.736 +1:56.174
54 59 OJEDA SPORT OMAR FERNANDEZ GEMA SANCHEZ PEUGEOT 106 21/X 12/2 8:15.468 +2:13.162 +4:09.336
55 9 OJEDA SPORT PEDRO J. GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 11/X+ 12/5 40:58.564 +32:43.096+36:52.432

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

1 PE FLAHS P.FERNANDEZ A.GUTIERREZ MITSUBISHI LANCER EVO XAVERÍA MECÁNICA
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